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DĖL 2023 METŲ ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMO TARP PROGRAMŲ 

 

 Vidaus reikalų ministerija (toliau – VRM), atsižvelgdama į NATO šalių vadovų 

susitikimui organizuoti 2023 m. skirtus asignavimus bei įvertinusi patirtas išlaidas ir galutinius 

atsiskaitymus pagal VRM įstaigas (vienose įstaigose dalis lėšų buvo sutaupyta, kitose faktinės 

išlaidos viršijo skirtus asignavimus), prašo sumažinti 298 tūkst. eurų sutaupytus asignavimus 

išlaidoms 3 programose („Valstybės sienos apsauga“ (kodas 07-013) – 288 tūkst. eurų; 

„Priešgaisrinė, civilinė sauga ir gelbėjimo darbai“ (kodas 07-012) – 5 tūkst. eurų; „Viešosios 

tvarkos atkūrimas, konvojavimas ir svarbių valstybės objektų apsauga“ (kodas 07-014) – 

5 tūkst. eurų), atitinkamai padidinant asignavimus didesnėms nei planuota išlaidoms padengti 

programoje „Visuomenės viešojo saugumo užtikrinimas“ (kodas 07-011). 

 Įvertinę dėl laisvų pareigybių susidariusią ekonomiją, prašome sumažinti 298 tūkst. eurų 

sutaupytus asignavimus darbo užmokesčiui programoje „Visuomenės viešojo saugumo 

užtikrinimas“ (kodas 07-011), atitinkamai padidinant asignavimus darbo užmokesčiui programoje 

„Valstybės sienos apsauga“ (kodas 07-013) pareigūnų darbo užmokesčiui mokėti (įsteigtoms 

pareigybėms dėl padidėjusio migrantų antplūdžio valdymui 2023 m. nebuvo skirti papildomi 

asignavimai iš valstybės biudžeto). 

Be to, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. rugpjūčio 30 d. nutarimu 

Nr. 693 „Dėl Viešojo valdymo agentūros organizacinės formos pakeitimo, Viešojo valdymo 

agentūros nuostatų ir administracijos struktūros patvirtinimo“ bei įvertinus būsimą Viešojo valdymo 

agentūros (toliau – Agentūra) organizacinę formą (Vyriausybės įstaiga), nuo 2023 m. spalio 1 d. 

Agentūros finansinės apskaitos tvarkymo funkcijos bus perduotos Nacionaliniam bendrųjų funkcijų 

centrui, kuriam Agentūra sutinka perduoti 2023 m. IV ketvirčio 4 tūkst. eurų asignavimus darbo 

užmokesčiui (programa „Viešojo administravimo ir valstybės tarnybos tobulinimas“ (kodas 01-

002). Taip pat neprieštaraujame, kad šiam tikslui būtų sumažinti 5 tūkst. eurų asignavimai darbo 

užmokesčiui programoje „Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir 

vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų valdymas“ (kodas 01-001) ir perduoti Nacionaliniam 

bendrųjų funkcijų centrui. 

PRIDEDAMA. Asignavimų perskirstymo tarp programų lentelė, 1 lapas. 
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